Ventilazione del
vano ascensore
Presa d‘aria JZ-Lift per l‘installazione a parete
Tipo JZ-(LL)-AL-Lift
L-05-3-01i
2
Indice · Descrizione · Collegamento elettrico ·
Avvertenze di sicurezza

  (opzione)
    JZ       -      LL      -      AL      -       Lift      -     230      /     ... × ...    /      0       /       0
Esempio di ordinazione
1 pz. JZ-AL-Lift-230 / 600 x 500 / V / I
LL 	 = Variante ermetica
	  EN1751 classe 4 (opzione)
Lift 	 = Termostato AS40 installato
B x H = JZ-G-Lift
dimensioni nominali = dimensioni nominali ordinabili
Codice per l‘ordinazione
AL 	 = Alluminio
230 	 = Attuatore con ritorno a molla 230 volt (standard)
24	 = Attuatore con ritorno a molla 24 volt
Schema elettrico
L L
N
PE
1
1
2
2
4
1
2
4
°C
°C
1
2
4
2
4...10K
25...35 (°C)
N
L L
N
PE
1
1
2
2
4
1
2
4
°C
°C
1
2
4
2
4...10K
25...35 (°C)
N
Interruttore rotante UP*